PAGE
2

[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  28.12.2020                                                                                                 № 42-145
Об отклонении в принятии бюджета муниципального образования город Игарка на  2021 и плановый период 2022-2023 годов
В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Игарского городского Совета депутатов от 27.03.2014 № 6-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Игарке», руководствуясь статьями 14, 22, 61 Устава муниципального образования город Игарка, Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Отклонить принятие бюджета муниципального образования город Игарка на  2021 и плановый период 2022-2023 годов.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Игарского городского Совета депутатов Ф.Ф. Сухинина.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Игарские новости».
Исполняющая полномочия                                                        М.А. Андреева
Председателя
Игарского городского

Совета депутатов